
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 978

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2022 08:44:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2022 08:44:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2022 08:44:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.067,84 (seis mil oitenta e sete reais
e oitenta e quatro centavos). Objeto: Aquisição de materiais de consumo para a reforma da (UBS)
Unidade Básica de Saúde, da Autarquia Municipal de Saúde do Município de Rio Bom-Pr.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.067,84 (seis mil oitenta e sete
reais e oitenta e quatro centavos). Objeto: Aquisição de materiais de consumo para a reforma da
(UBS) Unidade Básica de Saúde, da Autarquia Municipal de Saúde do Município de Rio Bom-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/978/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-606784-seis-mil-oitenta-e-sete-reais-e-oitenta-e-quatro-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-consumo-para-a-reforma-da-ubs-unidade-basica-de-saude-da-autarquia-municipal-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-pr/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c852d3b32b02c1fff22640765dff591.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71fde017597eaaa72c6c928f55f49584.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e7437ac0c3ae7bd0914a8054ee78bfe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708b62e62a3587d8bfbaa0463b93ea6f.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59b34c312f0c3af18b64791fba7e5b75.pdf

